

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Bazin pentru H2SO4; Bazin pentru corectia Ph. Lucrari de constructii. Poz. 2;3

Valoarea de deviz 93 482 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,908	42,80	595,262
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,866	42,80	336,665
3.	7123010010200	Betonist	h-om	107,590	42,80	4 604,852
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	38,812	42,80	1 661,154
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,225	42,80	2 577,630
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,438	42,80	104,346
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,884	42,80	679,835
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,524	42,80	1 049,627
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,070	42,80	1 971,796
		Total manopera				13 581

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,752	185,00	139,120
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,045	5,00	5,225
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,120	2 900,00	348,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	2 900,00	232,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,080	2 900,00	232,000
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	8,030	24,00	192,720
7.	2320187315789	Decofrol	kg	9,636	7,50	72,270
8.	2414126109781	Toluen	kg	1,045	24,00	25,080
9.	24165373438290	Amestec "Penetron" Admix	kg	29,280	85,00	2 488,800
10.	2430126105424	Lac epoxi cu uscare la aer XII-734	kg	13,878	36,00	499,608
11.	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	1,045	24,00	25,080
12.	2451437345000	Solutie intarire 321 I.006-51 ntr 1704-80	kg	0,690	24,00	16,560
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	232,789	1,40	325,905
14.	2663102100025	Beton B25	m3	18,476	1 250,00	23 095,000
15.	2663102100075	Beton B7.5	m3	6,108	820,00	5 008,560
16.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,342	850,00	290,700
17.	2664102102200	Mortar ciment M-200	m3	0,195	900,00	175,500
18.	2710602200010	Otel beton AIII, d10 mm	kg	571,643	10,00	5 716,430
19.	2710602200012	Otel beton AIII, d12 mm	kg	641,076	10,00	6 410,760
20.	2710602300010	Otel beton AI, d10 mm	kg	242,740	10,00	2 427,400

21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,015	12,00	48,180
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,007	18,00	36,126
23.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	24,090	0,50	12,045
24.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	24,090	0,30	7,227
25.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,401	36,00	14,436
26.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,409	16,00	38,544
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,385	5,00	1,925
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,216	5,00	21,080
29.	4100126202818	Apa	m3	0,188	5,00	0,940
		Total materiale de constructii				47 908

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,322	10,00	3,220
2.	2922140007000	Macara	h-ut	6,375	190,00	1 211,250
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,360	24,00	56,640
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,500	16,00	168,000
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,606	190,00	305,140
		Total utilaje de constructii				1 744

Total	lei	63 233
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 056
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 395
Cheltuieli directe	100,00 +	68 684
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 808
Total	100,00 +	73 492
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 410
Total	100,00 +	77 902
TVA	20,00 %	15 580

Total deviz:

93 482

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)